2

[image: ]
ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2024 года №13

О внесении изменения в постановление главного управления ЗАГС Рязанской области от 15 июля 2024года №11 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным учреждениям, в отношении которых главное управление ЗАГС Рязанской области осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области                    от 16.06.2020 № 140 «Об отдельных вопросах правового регулирования предоставления из областного бюджета государственным бюджетным учреждениям Рязанской области и государственным автономным учреждениям Рязанской области субсидий на иные цели» главное управление ЗАГС Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1. Внести изменение в приложение к постановлению главного управления ЗАГС Рязанской области от 15 июля 2024 года №11 «Об утверждении Порядка  определения объема и условий предоставления государственным учреждениям, в отношении которых главное управление ЗАГС Рязанской области осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», изложив приложение к Порядку определения объема и условиям предоставления из областного бюджета государственным учреждениям, в отношении которых главное управление ЗАГС осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

Заместитель начальника                                                                      О.Е. Васильева

Приложение
к постановлению
главного управления ЗАГС Рязанской области
                                                                                     	от 21 августа 2024 г. № 13

[bookmark: P32][bookmark: _bookmark0]                           «Приложение
к Порядку определения объема и  условиям предоставления из областного бюджета государственным учреждениям, в отношении которых главное управление ЗАГС Рязанской области осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Цели и результаты
предоставления субсидий на иные цели из областного бюджета (далее - субсидии на иные цели) государственным учреждениям, в отношении которых главное управление ЗАГС Рязанской области осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя (далее - Учреждение)
	№
пп
	Цель предоставления субсидии
 на иные цели
	Результат предоставления субсидии на иные цели

	1
	2
	3

	Обеспечение оснащения подведомственного главному управлению ЗАГС Рязанской области учреждения мебелью, компьютерной техникой, звуковым оборудованием, оргтехникой, средствами связи с целью выполнения государственных работ, в рамках направления (подпрограммы) 6 «Демографическое развитие Рязанской области» государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения», утвержденной распоряжением Правительства Рязанской области от 28.12.2023 № 816-р.

Учреждение оснащено мебелью, компьютерной техникой, звуковым оборудованием, оргтехникой, средствами связи

image1.jpeg